（公印省略）

群馬県土地改良事業団体連合会 電話 027-251-4106

下旬

027- 224-1111 (代表) 夜間・休日

請負業者

　  電  話

令和6年2月 上旬

(直通)

予定期間 ～

027- 283-0117 8:30～17：15

令和6年3月

粕川町中区自治会長　様

（問い合わせ先）

　前橋市役所

令和６年　２月　１日

業務場所 前橋市粕川町中地内（別紙 位置図参照）

　日頃、市行政についてご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　このたび、下記の通り業務を実施することになりました。
　つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ではありますが、ご町内の皆様
　へ、回覧文の配布をしていただきますよう、よろしくお願いいたします。

（農政部農村整備課　改良第二係）

農政部農村整備課　改良第二係（大胡支所内）

前橋市長　山　本 龍

測量業務のお知らせ

３

４

粕川地区　調査測量業務

記

業 務 名１

２

群馬県土地改良事業団体連合会 電話 027-251-4106

下旬

測量業務のお知らせ

　をはらい実施いたしますので、ご協力をお願いします。

粕川地区　調査測量業務

224-1111

農政部農村整備課　改良第二係（大胡支所内）

   （問い合わせ先）

　前橋市役所

２ 業務場所 前橋市粕川町中地内（裏面位置図参照）

請負業者

業 務 名

３

（農政部農村整備課　改良第二係）

ご町内の皆様へ

　日頃、市行政にご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　このたび、下記の通り業務を実施することになりました。

記

　業務に伴い、地域住民の皆様には何かとご不便、ご迷惑をお掛け
　しますが、作業時には身分証明書を携帯し、安全対策には細心の注意

(代表)

(直通)

１

～ 令和6年3月４ 予定期間

  8:30～17：15

  夜間・休日

令和6年2月 上旬

　　電　話 027-

027-

283-0117

回覧

裏面もあります

位 置 図

業 務 名

所 在 地

縮 尺

前 橋 市 粕 川 町 中 地 内

１ ／ ２ ５ ０ ０

粕川地区 調査測量業務

1 8 5 . 0

1 9 6 . 8

1 9 4 . 3

1 9 1 . 5

1 8 7 . 6

1 8 5 . 6

1 8 2 . 8

1 8 0 . 8

1 8 3 . 2

1 8 4 . 5

1 8 6 . 1

1 8 7 . 9

1 8 9 . 7

1 9 0 . 9

1 9 2 . 4

1 9 3 . 7

1 8 9 . 8

1 9 0 . 5

1 7 8 . 9

1 8 3 . 1

1 9 2 . 8

1 9 1 . 1

1 8 8 . 9

1 8 7 . 1

1 8 5 . 9

1 8 3 . 8

1 7 8 . 8

1 8 0 . 8

1 8 2 . 1

1 7 9 . 4

1 7 7 . 5

1 7 5 . 1

1 7 3 . 2

1 7 6 . 6

1 7 8 . 6

1 7 5 . 6

1 8 0 . 2

1 8 1 . 4

1 8 3 . 1

1 8 6 . 2

1 8 7 . 9

1 8 8 . 4

1 8 0 . 4

1 8 5 . 5

1 8 9 . 1

1 8 8 . 7

1 9 1 . 7

1 8 9 . 3

1 8 1 . 1

1 7 5 . 9

1 7 9 . 5

1 8 1 . 3

1 8 1 . 6

1 8 9 . 1

1 9 1 . 3

1 9 1 . 6

1 7 3 . 5

1 8 4 . 7

1 7

1 9 2 . 2

1 8 8 . 5

1 8 7 . 8

1 8 5 . 4

1 8 2 . 3

1 8 1 . 7

1 8 0 . 8

1 7 7 . 2

市

川 町 中

粕 川 町 膳

道

新
寺

前
橋

さ い こ う 寺 橋

上 城 内 橋

膳
桂
橋

寺 前 橋

兎

川
７
号
橋

神
明
宮
神
社

管 理 セ ン タ ー
市 粕 川 出 土 文 化 財

民
俗
資
料
館

市
粕
川

歴
史

蕨

膳 城 跡

1 7 6 . 6

1 7 5 . 5

1 7 2 . 5

1 7 0

1

1 7 7 . 3

1 7 4 . 8

1 6 8 . 5

1 6 6 . 8

1 7 5 . 3

1 7 1 . 8

1 6 8 . 6

1 6 7 . 9

1 7 5 . 7

1 7 3 . 5

1 6 9 . 8

1 7 5 . 81 7 8 . 0

1 7 8 . 6

1 7 3 . 8

1 7 1 . 2

1 6 7 . 9

1 7 6 . 5

1 7 2 . 8

1 7 0 . 6

1 7 9 . 6

1 7 6 . 6

1 7 8 . 4

1 6 9 . 1

1 7 9 . 9

1 7 2 . 5

1 7 2 . 3

1 7 4 . 8

1 7 6 . 2

1 7 7 . 3

1 7 8 . 8

1 7 9 . 0

1 7 3 . 7

1 7 0 . 5

1 7 3 . 0

1 7 1 . 6

1 6 8 . 6

1 6 9 . 21 6 8 . 7

. 4

1 8 0 . 8

1 7 5 . 7

粕 川 町 前 皆 戸

粕 川 町 中

粕 川町 下東田 面

上
毛

電
気

鉄
道

膳

駅

神 明 宮 神 社

伊
勢
ノ
森
下
沼

伊
勢
ノ
森
上
沼

公 園

業務箇所

･L=100.0ｍ
･A=7,900㎡

請 負 業 者 群 馬 県 土 地 改 良 事 業 団 体 連 合 会 Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 2 7 - 2 5 1 - 4 1 0 6

工 　 期 令  和 ６  年  ２  月  上  旬  ～  令  和  ６  年  ３  月  下  旬

	粕川町中区（回覧）
	01.位置図